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ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ
ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ
26.06.2014 р.


   м. Лисичанськ 



№ 69/1137
Про внесення змін до міської програми розвитку фізичної культури та спорту на 2012-2016 роки


На виконання листа першого заступника голови Луганської обласної держадміністрації від 31.07.2013р. № 08/7691 про забезпечення приведення об’ємів фінансування заходів регіональних цільових програм у відповідність до ресурсів місцевого бюджету та розпорядження міського голови від 14.10.2013р. № 305 «Про інвентаризацію програм соціально-економічного та культурного розвитку міста, цільових програм, що відносяться до інших питань місцевого самоврядування», керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до міської програми розвитку фізичної культури та спорту на 2012-2016 роки (далі Програма), затверджену рішенням міської ради від 24.11.2011 р. №21/351:
1.1. Таблицю «Обсяги та джерела фінансування за роками» викласти у наступній редакції:
	Обсяг коштів, які пропонується залучити до виконання програми (тис. грн.)
	Етапи виконання програми


	Усього витрат на виконання програми

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	V
	

	
	2012 рік 
	2013 

рік
	2014 рік 
	2015 рік
	2016 рік
	

	місцевий бюджет:
	2515,0
	1965,0
	0,0
	30,0
	30,0
	4540,0


1.2. Додаток до Програми «Заходи і завдання з виконання міської програми розвитку фізичної культури та спорту на 2012-2016 роки» викласти в редакції згідно додатку.
2. Дане рішення підлягає оприлюдненню
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови В. С. Марченко та постійну профільну комісію міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту населення, культури, фізичної культури, спорту, молоді, сім’ї та ветеранів.

Секретар міської ради

                             

Т.О. ВІННІК

